
Apple iPhone 4, Kuzey Kıbrıs Turkcell'le artık 

sizinle! 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, dünyanın en büyük 

şirketlerinden Apple ile anlaştı, iPhone’un tüm 

adadaki tek resmi operatörü oldu. 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu: "Piyasa değeri ile 

dünyanın en büyük şirketi olarak ilan edilen Apple ile anlaşmaktan, dünyadaki 

pek çok operatörün peşinde koştuğu iPhone'u ada genelinde tek resmi 

operatör olarak sizlere sunmaktan sadece kurumumuz adına değil, ülkemiz 

adına da gurur duyuyoruz" 

 

"Ön ödemesiz ve avantajlı fiyatlarla"Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından piyasaya 

sunulan iPhone paketleri, internet, ses ve SMS seçenekleri de içeriyor 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, dünyanın en büyük şirketlerinden Apple ile anlaştı, iPhone’un tüm 

adadaki tek  resmi operatörü oldu. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, "Mayıs ayında 220 milyar Dolar 



piyasa değeri ile dünyanın en büyük şirketi olarak ilan edilen Apple'la anlaşmaktan, 

dünyadaki pekçok operatörün peşinde koştuğu iPhone'u ada genelinde tek resmi operatör 

olarak sizlere sunmaktan sadece kurumumuz adına değil, ülkemiz adına da gurur duyuyoruz" 

dedi. 

 

"Ön ödemesiz ve avantajlı fiyatlar" 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Golden Tulip Otel'de düzenlenen basın toplantısı ile İPhone markasının 

tüm Kıbrıs’taki tek resmi operatörü olduğunu açıkladı, aylık 99 TL'den başlayan özel paket 

fiyatlarıyla dünyaca ünlü iPhone 4'ü Kuzey Kıbrıs'ta piyasaya sundu. 

"Ön ödemesiz ve avantajlı fiyatlarla" piyasaya sunulan iPhone 4 paketleri, internet, ses ve 

SMS seçenekleri de içeriyor. 

Basın toplantısında Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, Pazarlama Genel 

Müdür Yardımcısı Çağlar Uzunali , Pazarlama İletişimi ve Müşteri Deneyimi Müdürü Ayhan Barış, 

Katma Değerli Servisler Yönetimi Müdürü Ferdi Şemsettin, İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı 

Tuba Kara ve Satış ve Müşteri Hizmetleri Genel Müdürü Yardımcısı Mert Arıkan gazetecilere bilgi 

verdi, soruları yanıtladı. 

 

 

'İPHONE maceramız Amerika'ya uzanıyor'  
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, topluma verdikleri sözleri tutmaya 

devam ettiklerini belirterek, "Hedefimiz, tüm beklentilere en ileri yanıtları vermektir" diye konuştu.  



Fellahoğlu, Kuzey Kıbrıs Turkcell'in Apple firması ile yaşadığı süreci şöyle anlattı: 

"Uzun süredir Apple konusu ile ilgili çalışmalarımız sürüyor. Apple herkesin bildiği gibi Microsoft ile 

büyük rekabet içerisindedir  ve geçtiğimiz Mayıs ayında 220 milyar Dolar piyasa değeri ile dünyanın 

en büyük şirketi olmuştur. Bunun en önemli sebebi iPhone ürünüdür. Apple  Phone yaratıcılığı ile 

dünyada birçok operatörün peşinden koştuğu bir üründür. Apple firması resmi ilişkiye gireceği 

operatörlerde pek çok standartlar arar. Öncelikle altyapı ve diğer kriterlerin var olması gerekir. Ayrıca 

lansman süreci de Apple tarafından tasarlanır. Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak daha önce Facebook ile 

yaptığımız anlaşma gibi, son olarak Apple ile yaptığımız anlaşma da gerçek ve resmi bir anlaşmadır.  

Apple yolculuğumuz 2009 yılına uzanıyor.  Aralık 2009 yılında şahsen benim ABD’deki Silikon 

vadisindeki Apple Merkezine  yaptığım yolculuk ile başladı. Oraya giderken Turkcell Grubunun gücü 

ile KKTC’den geldiğimi ve Apple ile çalışmak istediğimi belirttim. Orada İnsan kaynağımız, pazardaki 

pozisyonumuz ve altyapımızı anlattım. Apple da ‘Siz madem Turkcell’siniz ve madem ki böyle bir 

operatörsünüz biz sizinle çalışmak isteriz’ niyetini ortaya koydu.  Bu süreçte bizimle ilgili araştırma 

yaptılar; bizim dağıtım ağımızı, 3G altyapımızı, şebeke hızımızı test ettiler sonrasında Apple ile resmi 

anlaşma imzaladık. Ticari olarak ürünü KKTC’de nasıl pozisyonlayacağımız ile ilgili Apple ile sıkı bir 

çalışma süreci geçirdik." 

 

 

 

'Bavul ticareti değil, resmi anlaşma' 

KKTC’de 2 türlü cep pazarı olduğunu anlatan Fellahoğlu, "Biri ‘Black market’ dediğimiz bavul 

ticaretine giriyor,  diğeri de bizim yaptığımız,  iPhone anlamasındaki gibi resmi bir süreç. Bu nedenle 

iPhone ile ilgili bundan önce yapılan açıklamalar bu bahsettiğimiz bavul ticareti ile getirilen ürünlerdir. 

Apple firması, bu çalışmalar için gerekli uyarıları yapacaktır" dedi.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Fellahoğlu, "izolasyonlar"dan söz edilen bir coğrafyada, Apple 

gibi bir firma ile anlaşmak için 2.5 yıl sabrettiklerini söyleyerek, "Bu çok önemli bir anlaşmadır ve ülke 

için önemli referanstır. Buradaki uluslararası ticari kaidelere harfiyen uyarak pazardaki diğer 

oyuncuların da KKTC’ye gelmesine ışık tutmuş oluyoruz. Sizlere özellikle ‘Mutfağını görmediğiniz 

restoranın yemeğini yemeyin, mutfağını görmediğiniz operatörü kullanmayın’ tavsiyesinde 

bulunurum." diye konuştu. 

 

'iPHONE’UN TEK YETKİLİ OPERATÖRÜYÜZ 

"Bu anlaşmamız ile dünyadaki yeni iPhone ürünleri, KKTC’deki kullanıcılara, dünya ile eş zamanlı, 

Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından sunulacak" diyen Fellahoğlu, "Apple ile yaptığımız bu anlaşma 

Kıbrıs’ın tümü için yapılmış bir anlaşmadır. Kıbrıs’ta muhtemel bir anlaşma durumunda iPhone 

satışları Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından yapılacak" bilgisini de verdi.  

iPhone piyasaya sunuldu 



Katma Değerli Servisler ve Mobil İnternetten Sorumlu Müdür Ferdi Şemsettin; uzun ve yorucu bir 

sürecin ardından iPhone'u sunmaktan mutlu olduklarını söyleyerek, İPhone paketleri ilgili şu bilgileri 

verdi: 

"Paketler aylık ve ön ödeme gerekmeyen paketlerdir. Aylık  99 TL’den başlayan fiyatlarla bu 

paketlerden yararlanabilinecek. Ayrıca cihaza satış sonrası garanti kapsamında, uluslararası 

standartlarda hizmet verilecek. iPhone paketlerimiz içerisinde internet, SES ve SMS seçenekleri var. 

İhtiyaca göre farklı paketler alınabilecek. Dünyada olduğu gibi KKTC’de de aynı formatta bir lansman 

yapıyoruz." 

 

iPhone 4 Paketleri: 
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Büyük 

Paket 

Dakika - - 150 150 1000 1000 

SMS - - 150 150 1000 1000 

Data 1 GB 1GB 4 GB 4 GB 4 GB 4GB 

Taahhüt 

süresi 
24 ay 24 ay 24 ay 24 ay 24 ay 24 ay 

Fiyat Ücretsiz Ücretsiz Ücretsiz Ücretsiz Ücretsiz Ücretsiz 

Aylık 

ödeme 
99 TL 109 TL 149 TL 159 TL 199 TL 209 TL 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


